Estado de São Paulo

Ribeirão Preto,3 de setembro de 2021.

Ofício Nº 823/2021-PM .
'

2923 dos
O SS3 dead

SENHOR PREFEITO GrasSso
SÃO

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 140/2021, do Projeto de Lei nº 188/2020, de
autoria do Vereador Marcos Papa, que “INCLUI NO CALENDÁRIO
OFICIAL DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO O
“DIA DE RECONHECIMENTO DOS OUVIDORES DE VOZES”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

N

NY

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA